# به پیش!

اتحاد سوسیالیستی کارگری

www.wsu-iran.org

شماره ۶۲، پنج شنبه ۲۶ اسفند ۱۳۸۹، ۱۷ مارس ۲۰۱۱

## از "اصقلاب" تا "انلحات"!

۲۵ بهمن و چرخش اصلاح طلبان و لیبرال ها

ایرج آذرین

۱۱ مارس ۲۰۱۱

## حذف رفسنجانی،

## حذف راه حل های میانه

رضا مقدم

۲۱ اسفند ۱۳۸۹

رفسنجانی از ریاست مجلس خبرگان حذف شد زیرا راه حل وی برای حل بحران سیاسی و حکومتی رژیم اسلامی موضوعیت خود را کاملا از دست داد.

(۷) مهرداد خوانساری، "آب رفته را نمی توان به جوی بازگرداند"، سایت خبرنامه گویا، ۸ اسفند ۱۳۸۹.

(۸) برای نمونه نگاه کنید به مراجع زیرنویس های ۵ و ۶.

(۹) مثلاً نگاه کنید به همان مقاله باقرزاده، زیرنویس ۵.

(۱۰) برای تفصیل این نکته نگاه کنید به، ایرج آذرین، "تناقضات جمهوری خواهی"، بارو، شماره ۲۱، مرداد ۱۳۸۳ (اوت ۲۰۰۴).

(۱۱) "بیانیه جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران - جنبش مردم ما نیز پیروز خواهد شد!"، سایت ندای آزادی، ۱۲ اسفند ۱۳۸۹.

(۱۲) برای تفصیل جایگاه "روشنگری" نزد جمهوری خواهان ایران نگاه کنید به، ایرج آذرین، "اپوزیسیون لیبرال بالهای بسته اش را می گشاید؟ - اپوزیسیون لیبرال و کارکرد سیاسی مانیفست گنجی"، بارو، شماره ۱۲ و ۱۳، مهر و آبان ۱۳۸۱ (سپتامبر و اکتبر ۲۰۰۲).

(۱۳) برای یک تحلیل مارکسیستی از بحران ایران نگاه کنید به، "ایران در عصر بحران و انقلاب"، بارو، شماره ۲۵، اسفند ۱۳۸۹ (مارس ۲۰۱۱)؛ بویژه فصل چهارم، "اقتصاد سیاسی بحران ایران".

# Be Pish!

NO : 62

WEEKLY PAPER OF WORKERS SOCIALIST
UNITY-IRAN

WWW.WSU-IRAN.ORG

BEPISH@HOTMAIL.FR

News - Political

Mar. 2011

## درباره نشریه کارگر امروز

رضا مقدم

هفتم اسفند ۱۳۸۹